
Uchwała Nr X/64/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/209/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie określenia stawek opłaty targowej w Gminie Słubice, zasad jej poboru oraz 
wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1445) oraz art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 
poz. 900) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/209/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej w Gminie Słubice, zasad jej poboru oraz 

wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso § 4 ust. 2 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:

„na terenie sołectwa:

- Drzecin - Ryszard Świderski,

- Golice - Rafał Mazurek,

- Kunice - Ewa Guzik,

- Kunowice - Paweł Sokołowski,

- Lisów - Andrzej Zbrożek,

- Nowe Biskupice - Zbigniew Ziętek,

- Nowy Lubusz - Jonatan Stawarski,

- Pławidło - Sylwia Lisiak,

- Stare Biskupice - Sylwia Wieliczko,

- Rybocice - Jerzy Siedlarz,

- Świecko - Henryk Gocki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: E86E9F6E-172F-4CB4-B4E9-6DE01B0FF0E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: E86E9F6E-172F-4CB4-B4E9-6DE01B0FF0E0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Na terenie sołectw Gminy Słubice inkasentami opłaty targowej są sołtysi poszczególnych

sołectw. W związku z wyborem sołtysów na nową kadencję konieczna jest zmiana niniejszej

uchwały.

Id: E86E9F6E-172F-4CB4-B4E9-6DE01B0FF0E0. Podpisany Strona 1




